

Depremzede kadınların seramik ve ahşap ürünleri görücüye çıktı



Kahramanmaraş'ta ki depremlerin ardından Nevşehir'de KYK Yurduna yerleştirilen 18 kadın depremzedenin seramik boyama ve ahşap boyama kursu ürünleri sergi açılışı ile birlikte beğeniye sunuldu.

Karacaşar Kültür Merkezinin açılışı yapıldı



Gülşehir'e bağlı Karacaşar Mahallesi'nde Kültür Merkezi açılışı yapıldı. Ekiplerin uzun uğraşlar vererek tamamladığı Kültür Merkezi, Gülşehir Belediyesi öncülüğünde hayırseverler tarafından düzenlenen iftar programı ile açıldı.

DISCOVER ANATOLIA PROJESİ GÖREME'DE ■ SAYFA 2'DE

MİLLETVEKİLİ ADAYI ÇALIŞKAN ZİYARETLERİNE ARALIKSIZ DEVAM EDİYOR ■ 4'TE

MİLLETVEKİLİ ADAYI ÖZGÜN ZİYARETLERİNİ SÜRDÜRÜYOR ■ 5'TE

NEVŞEHİR

Kapadokya

Muşkara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 12 • SAYI : 3933 • 19 Nisan 2023 Çarşamba • Fiyatı: 2.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
0532 138 10 89
simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
0533 074 30 31
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
0533 074 30 00
muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

SİMTEL
OFSET

MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66
Karasoku Mah. Meydan Sk.
No.3 / NEVŞEHİR

BAŞKAN SAVRAN VE BAŞKAN KEMİKKIRAN VATANDAŞLARA KANDİL SİMİDİ İKRAM ETTİ

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran ile birlikte teravih namazı sonrasında vatandaşlara kandil simidi dağıttı.



Başkan Savran ve AK Parti milletvekili adayı Yanar, pazar esnafını ziyaret etti



Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, AK Parti Nevşehir milletvekili adayı Mustafa Rauf Yanar ile birlikte kapalı pazar yeri içerisinde esnaf ziyaretleri gerçekleştirdi.



Ramazan Bayramı'nda nöbetçi fırınlar belli oldu



Kılıçdaroğlu Nevşehirli'lere seslenecek

Millet İttifakı Cumhurbaşkanı adayı ve CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Nevşehir'de miting yapacak.



Nevşehir'de Kadir Gecesi idrak edildi

Kadir Gecesi dolayısıyla camilerde program düzenlendi. Kent merkezindeki tarihi Kurşunlu Cami başta olmak üzere il genelindeki camilerde yoğunluk oluştu.



@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara_haber

0533 074 30 00



KAPADOKYA ASANSÖR



ISO 9001-2008
KALİTE
BELGELİ



Eyyüp ÖZ
0.544 214 04 05

Kalite, Güven, Hizmet...

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

“Bizim işimiz halka hizmet, bu yolda durmak yok”

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, “Bizim işimiz halka hizmet. Bu yolda durmak yok. Tüm gücümüzle bu şehre hizmet için çalışacağız.” dedi.

Başkan Savran, iftar öncesinde AK Parti Nevşehir Kadın Kolları Başkanlığı yöneticileri ile birlikte Mehmet Akif Ersoy Mahallesi'nde çat kapı ev ziyaretlerinde bulundu. Kadir Gecesi ve yaklaşan Raman Bayramı'nı tebrik ettiği vatandaşlara kahve ve lokum hediye eden Savran, mahalledeki

çocuklarla da yakından ilgilendi. Savran, “Bizim işimiz halka hizmet ve bu yolda durmak yok. Hizmetlerimizin halka ulaşmasına gayret edeceğiz. Hakkın rızasının halkın duasından geçtiğini biliyoruz, halkın duasını almak için de daha çok çalışacağız.” dedi.
 HABER MERKEZİ



Discover Anatolia Projesi Göreme'de

4. Kapadokya Uluslararası Bilimsel Kongresi, 16-17 Nisan'da Göreme Belediyesinde gerçekleştirildi.



Göreme Belediyesi bilimsel çalışmalarını yerel yönetimlerle paylaşmak, bilim dünyası ve karar alıcıların etkileşimini artırmak gibi hedeflerine bir adım daha yaklaştı. 23 ülkeden yüz yüze ve çevrimiçi olmak üzere 300'ün üzerinde bilimsel makalenin sunumunun yapıldığı kongre, bin 50 ulusal ve uluslararası katılımcıya ev sahipliği yaptı.

Etkinlik sonrası Göreme Belediye Başkanı Ömer Eren ve İktisadi Kalkınma ve Sosyal Araştırmalar Enstitüsü (İKSAD) Genel Sekreteri Dr. Kaldygu Adilbekova karşılıklı olarak plaket ve hediye takdiminde bulundu. Başkan Eren, Discover Anatolia (Anadolu'yu Keşfet) Projesi'nin Türkiye tanıtımı adına yürütücülüğünü yapan İKSAD'a da teşekkür etti. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Başkan Çiftci'den Gülşehirli'lere müjde

Gülşehir Belediye Başkanı Fatih Çiftci, Toplu Konut İdaresi (TOKİ) tarafından ilçede yapılacak olan konut çalışmalarının başladığını duyurdu.

Başkan Çiftci, Gülşehir'de yapılacak olan TOKİ'nin çalışmalarının başladığını duyurdu. Başkan Çiftci, sosyal medya üzerinden yaptığı açıklamada, projenin ilçenin gelişimi ve vatandaşların konut ihtiyacının karşılanması açısından önemli bir adım olduğunu belirterek, çalışmaların tamamlanmasıyla birlikte

ilçenin daha modern ve daha yaşanabilir bir hale geleceğini söyledi. Projenin hayırlı olması temennisinde bulunan Başkan Çiftci, TOKİ tarafından yapılan çalışmaların ilçenin kalkınması ve gelişmesi için önemli bir fırsat olduğunu da vurguladı.
 HABER: SEZER ALTUNOK



“Geçmişten Günümüze Fotoğraflarla Kapadokya” fotoğraf sergisinin açılışı yapıldı

Turizm Haftası kutlama etkinlikleri kapsamında “Geçmişten Günümüze Fotoğraflarla Kapadokya” temalı fotoğraf sergisinin açılışı yapıldı.

15-22 Nisan tarihleri arasında kutlanan 47. Turizm Haftası kutlama etkinlikleri kapsamında Nevşehir Valiliği öncülüğünde İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından “Geçmişten Günümüze Fotoğraflarla Kapadokya” temalı fotoğraf sergisi açıldı.

Avanos Güray Müze'de düzenlenen serginin açılışına Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Özlem Fındık, Nevşehir İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Bahittin Murat Yakın, Nevşehir İl



Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu, Avanos Kaymakamı Olgun Öner, Nevşehir İl Kültür ve Turizm Müdür Vekili Orhan Kekeç, protokol üyeleri, sanatseverler ve davetliler katıldı. Serginin açılışını katılımcılar ile birlikte gerçekleştiren Vali İnci Sezer Becel, daha sonra sergi alanını gezerek sergide yer alan fotoğraflar hakkında bilgi aldı. Açılışı yapılan sergi 19 Nisan tarihine kadar ziyaret edilebilecek.
 HABER MERKEZİ




Muskar
 HABER
 Kapadokya
 Günlük Siyasi Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
 YIL: 12 • SAYI: 3933 • Tarih: 19 Nisan 2023 Çarşamba

İMTİYAZ SAHİBİ

SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına
 BAYRAM EKİCİ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
 HİLAL GÖKTAŞ

SAYFA EDITÖRÜ
 SEZER ALTUNOK

MUHABİRLER

ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
 YASEMİN EKİCİ - ALİ ÇAMUR

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
 25969-92279-76737

YÖNETİM YERİ

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
 Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com
 e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ

SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 52.00 TL - Yıllık 612.00 TL

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUŞKARA HABER gazetesi,
 Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir.

WhatsApp İhbar Hattı

0 (533) 074 30 00
 www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

 İMSAK : 04:25
 SABAH : 05:53
 ÖĞLE : 12:45

 İKİNDİ : 16:28
 AKŞAM : 19:28
 YATSI : 20:50

**HAVA °C
DURUMU**

 GÜNDÜZ 20
 GECE 4

BİZE ULAŞIN

 0384 213 38 66
 0384 212 98 82

Başkan Savran ve Başkan Kemikkıran vatandaşlara kandil simidi ikram etti

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran ile birlikte teravih namazı sonrasında vatandaşlara kandil simidi dağıttı.

Başkan Savran, teravih namazı çıkışında Kadir Gecesi dolayısıyla AK Parti İl Başkanlığı tarafından Cevher Dudayev Mahallesi'nde bulunan Örnek Evler Camii'ndeki kandil simidi dağıtım programına katıldı. Burada namaz çıkışında İl Başkanı Kemikkıran ve Merkez İlçe Başkanı Ferit Yiğitarlan ile birlikte vatandaşların Kadir Gecesi'ni tebrik eden Başkan Savran, bu gecenin bütün insanlığa ve İslam alemine sağlık, mutluluk ve huzur getirmesini diledi. Savran, "On bir ayın sultanı mübarek

ramazan ayının son günlerine yaklaşmanın hüznünü, Kadir Gecemizin rahmeti, güzelliği ve bereketine ulaşmanın da sevincini yürekten yaşıyoruz. Tüm insanlığa kurtuluş çağrısı olarak gönderilen yüce kitabımız Kur'an'ı Kerim'in indirilmeye başlandığı bu gece Rabbimin rahmeti ve mağfiretine nail olmak için önemli bir fırsat olarak değerlendirmeliyiz. Bu kutlu geceyi dargınlıkları, küskünlükleri bir kenara bırakarak, sevgi, saygı ve kardeşlik bağlarımızın gelişmesine vesile olarak görmeliyiz." dedi. HABER MERKEZİ



YRP'li adaylar tanıtım toplantısında

Yeniden Refah Partisinin (YRP) Nevşehir Milletvekili adayları parti genel merkezince düzenlenen aday tanıtım toplantısına katıldı.



Genel Başkan Dr. Fatih Erbakan'ın başkanlığında düzenlenen aday tanıtım toplantısında YRP Nevşehir Milletvekili adayları Abdülcani Altınışık, Ersin Başar ve Mehmet Derin parti teşkilatlarına tanıtıldı. Toplantıya ilişkin YRP Nevşehir 1. sıra adayı Abdülcani Altınışık, "Genel Başkanımızın liderliğinde aday tanıtım toplantımız hayırlara vesile olsun inşallah. "Gayret bizden, Tefvik Allah'tan" değerlendirmesinde bulundu. Toplantıda konuşan YRP Genel Başkanı Dr. Fatih Erbakan, 1969 ruhuyla aynı istikamet üzere ve önce ahlak ve maneviyat için çalıştıklarını belirterek, "Aile meselesi beka meselemizdir, yeni nesillerimiz beka meselemizdir, diyoruz. Kadın, erkek, genç, yaşlı hep birlikte, Yeniden Büyük Türkiye'ye doğru emin adımlarla ilerliyoruz. Tarihi bir seçime giderken önce Ankara ve şimdi İstanbul'daki muazzam coşku, Milli görüşü meclise taşıyacak ve en büyük hayırlara vesile olmasını, şerlere de fren olmasını sağlayacak." diye konuştu.

'ÜLKEYİ 7'Lİ KAOS MASASINA TERK ETMEMEK ADINA İTTİFAKA KATILDIK'

Partinin kuruluşundan bu yana sadece 4 sene olmasına rağmen 14 Mayıs'ta yapılacak seçimlerde kilit parti konumuna geldiğini kaydeden Genel Başkan Erbakan şunları söyledi, "Partimiz ülkemizi 7'li masa diye nitelendirdiğimiz karanlık ittifaka teslim etmemek üzere bu seçimlerde Cumhuriyet İttifakı'na katılma kararı alarak üzerine düşen sorumluluğu yerine getirmiştir. Bu ittifak kararında milletvekili, bakanlık pazarlığı gibi küçük hesaplar yapmadık ve sadece ve sadece bu 7'li kaos ittifakına ülkeyi teslim etmemek ve 7'li masanın işbaşına gelmesine vesile olmamak için ittifaka katılmış ve tüm seçim bölgelerinde kendi amblemlerimizle, kendi adaylarımızla seçimlere gireceğiz. Ve inşallah bu ittifak vesilesiyle milli görüşü, tam yirmi bir yıl aradan sonra meclise en güçlü bir şekilde taşıyacağız Allah'ın izniyle." HABER: ALİ ÇAMUR

Kapadokya Ekonomi Toplantıları 'Ekolojik Sürdürülebilirlik ve

Ekolojik Tarım' başlığı altında yapıldı

Bu yıl altıncısı düzenlenen Kapadokya Ekonomi Toplantıları, "Ekolojik Sürdürülebilirlik ve Ekolojik Tarım" başlığı altında Kapadokya Üniversitesi (KÜN) Mustafapaşa Yerleşkesi Medrese Binası A-1 Salonu'nda yapıldı.

Toplantıya, KÜN Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İlhan Öztürk, İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Rifat Yıldız, Prof. Dr. Ruşen Yalçın Keleş, Prof. Dr. Ahmet Şahinöz, Prof. Dr. Uygun Aksoy, Prof. Dr. Bülent Gülçubuk, Prof. Dr. Ümmügülsüm Erdoğan, Prof. Dr. Cem Özkan, Prof. Dr. İbrahim Ak, Doç. Dr. Özgür Teoman, Bilge Türk, Özge Çiçekli, Tuğba Akkurt Düzgün ve Öztekin Düzgün katıldı. KÜN'ün Kapadokya Turizmi Veri İşleme, Yenilik ve Proje Esaslı Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak gelecekselleştirdiği Kapadokya Ekonomi Toplantıları'nın altıncısı "Ekolojik Sürdürülebilirlik ve Ekolojik Tarım"

konusuyla gerçekleştirildi. Ekolojik sürdürülebilirlik ve ekolojik tarım konusuyla ilgili sektör temsilcileri, uzmanlar ve çevre illerdeki seçkin akademisyenlerin tartışmacı olarak yer aldığı toplantılarda, ekonomik büyüme ve ekolojik sürdürülebilirlik, sürdürülebilirlik çatısı altında kırsal kalkınma ve ekoloji etkileşimi, agroekoloji, organik tarım ve kırsal kalkınma, ekolojik tarımda sürdürülebilirlik ve biyolojik mücadele, Türkiye ihracatında ekolojik tarım ürünlerinin payı ve dış pazar analizi, ekolojik tarım konulu sivil toplum kuruluşlarının etkinlikleri ve köyden kente dönüşte yaşanan deneyimler tartışıldı. HABER MERKEZİ



Milletvekili adayı Çalışkan ziyaretlerine aralıksız devam ediyor

AK Parti Nevşehir milletvekili adayı Emre Çalışkan seçim çalışmaları kapsamında ziyaretlerine aralıksız devam ediyor.

Çalışkan ziyaretlerine aralık vermeden sürdürmeye devam ediyor.

ÖZEL GÜLŞEHİR REHABİLİTASYON MERKEZİ'NE ZİYARET

Çalışkan, Özel Gülşehir Rehabilitasyon Merkezi'ni ziyaret ederek çalışanları ve tedavi gören özel insanlar ziyaret etti. Çalışkan'a Gülşehir Belediye Başkanı fatih

Çiftçi ve Gülşehir İlçe Başkanımız Çağrı Sönmez eşlik etti.

İKİNCİ DURAĞI KAPADOKYA HAVALİMANI OLDU

Çalışkan Başkan Çiftçi ve İlçe başkanı Sönmez ile birlikte Kapadokya Havalimanı'nı ziyaret etti. Çalışkan, havalimanı çalışanlarını ve yolculuk eden vatandaşları ziyaret edip destek isteyerek, "Türkiye Yüzyılına emin adımlarla yürüyoruz." dedi. HABER: ÖZLEM EKİCİ



Ramazan Bayramı'nda nöbetçi fırınlar belli oldu

Nevşehir Fırıncılar Unlu Mamuller Perakende Satıcılar Esnaf Odası, Ramazan Bayramı süresince çalışacak nöbetçi fırınların listesini açıkladı.



Nevşehir'de Ramazan Bayramı süresince hizmet verecek nöbetçi fırınların listesi açıklandı. Ramazan Bayramı'nda vatandaşın ekmek sıkıntısı yaşamaması adına Nevşehir Fırıncılar Unlu Mamuller Perakende Satıcılar Esnaf Odası tarafından il merkezinde nöbet tutacak olan ekmek fırınları belirlendi.

Buna göre, nöbetçi fırınlar şu şekilde:

1. BAYRAM GÜNÜ

- 1- Önder Ekmek Fabrikası, Afat Evler Mahallesi
- 2- Öz Hilal Ekmek Fabrikası, Eski Sanayi Meydanı
- 3- Umut Ekmek Fabrikası, Çavuşoğlu Galerici Sitesi Karşısı
- 4- Pınar Ekmek Fabrikası, Lale Sanayi Sitesi 7. Blok

2. BAYRAM GÜNÜ

- 1- Neveksan Ekmek Fabrikası, Mehmet Akif Ersoy Mahallesi
- 2- Özsa Ekmek Fabrikası, İbrahimpaşa

- Mahallesi Fatih Sokak
- 3- Umut Ekmek Fabrikası, Çavuşoğlu Galerici Sitesi Karşısı
- 4- Pınar Ekmek Fabrikası, Lale Sanayi Sitesi 7. Blok

3. BAYRAM GÜNÜ

- 1- Neveksan Ekmek Fabrikası, Mehmet Akif Ersoy Mahallesi
- 2- Başkan Ekmek Fabrikası, Emek Mahallesi
- 3- İnanır Ekmek Fabrikası, 2000 Evler Mahallesi
- 4- Mevlana Ekmek Fabrikası, 350 Evler Mahallesi
- 5- Ekvator Ekmek Fabrikası, Yeni Pazar Yeri Karşısı
- 6- Model Ekmek Fabrikası, Herikli Mahallesi
- 7- Umut Ekmek Fabrikası, Çavuşoğlu Galerici Sitesi Karşısı
- 8- Ravza Ekmek Fabrikası, 20 Temmuz Mahallesi

HABER: YASEMİN EKİCİ

Vatan Partisi'nden Muskhara Haber'e ziyaret

Vatan Partisi İl Başkanı ve milletvekili adayı Muskhara Haber'i ziyaret etti. Vatan Partisi İl Başkanı Meliha Atalay ve milletvekili adayı Cenk Tümer Özdemir, Muskhara Haber İmtiyaz Sahibi Bayram Ekici'yi ziyaret etti. Ziyarette Vatan Partisi'nin hedeflerini açıklayan Atalay, Vatan Partisi'nin halk tarafından daha iyi anlaşılabilmesi için basın çok önemli olduğunu söyledi. Milletvekili adayı Özdemir de Muskhara Haber'e teşekkür ederek tarafsız bir yayın politikası izlediğini belirtti. Muskhara Haber'in her siyasi partinin haberini yaparak tarafsızlığını gösterdiğini kaydeden Özdemir, "Bizim de açıklamalarımızı kamuoyuna duyurduğunuz için teşekkür ederim." dedi. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Ekici de Atalay ve Özdemir'e

teşekkür ederek çalışmalarında başarı diledi. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



Kılıçdaroğlu Nevşehir'lilere seslenecek

Millet İttifakı Cumhurbaşkanı adayı ve CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Nevşehir'de miting yapacak.

Cumhuriyetin 100. yılında yapılacak olan Cumhurbaşkanı ve 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimi'ne bir aydan az bir süre kala ittifak ve partiler seçim çalışmalarına hız verdi. Ramazan Bayramı sonrası hız kazanacak olan çalışmalar kapsamında

Cumhurbaşkanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu Nevşehir'e gelecek. 26 Nisan Çarşamba günü Nevşehir'e gelecek olan Kılıçdaroğlu, Nevşehir'de açık hava mitingi düzenleyecek. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



Nevşehir'de Kadir Gecesi idrak edildi



Kadir Gecesi dolayısıyla camilerde program düzenlendi.

Kent merkezindeki tarihi Kurşunlu Cami başta olmak üzere il genelindeki camilerde yoğunluk oluştu. Ürgüp ilçesindeki Ahmet Yesevi Camisi'nde Kur'an-ı Kerim okundu, tesbih namazı kılınıp dua edildi. Belediye ve çeşitli sivil toplum kuruluşları programların ardından cami çıkışında kandil simidi dağıttı, ikramda bulundu. AA

Başkan Kemikkıran'dan Çiçekli'ye plaket

Nevşehir AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran, milletvekili aday adaylarından olan

Mustafa Çiçekli'ye plaket verdi.

İl Başkanı Kemikkıran, Çiçekliye partiye olan desteklerinden dolayı teşekkür plaketini verdi. Plaket için teşekkürlerini ileten Çiçekli, "Biz güçlü bir aileyiz, yüzyıllardır süregelen büyük bir davanın temsilcileriyiz, hamdolsun bu davaya ve bu lideri hizmet ettiğimiz için. Şükürler olsun yönümüzü buraya ulaştıran Allah'a. Teşekkür

eder ve şükranlarımı sunarım onure oldum." diye konuştu. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



Depremzede kadınların seramik ve ahşap ürünleri görücüye çıktı

Kahramanmaraş'taki depremlerin ardından Nevşehir'de KYK Yurduna yerleştirilen 18 kadın depremzedenin seramik boyama ve ahşap boyama kursu ürünleri sergi açılışı ile birlikte beğeniye sunuldu.

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından, Nevşehir'de Kredi Yurtlar Kurumuna (KYK) bağlı Nevşehir Kız Öğrenci Yurduna da depremzedeler yerleştirildi. Nevşehir Gençlik Merkezi usta öğreticileri tarafından motivasyon sağlaması amacıyla burada kalan depremzede 18 kadına verilen seramik boyama ve ahşap boyama

kursu sonucunda 80'e yakın el emeği ürün için sergi açılışı yapıldı. 5 hafta süren kurslara katılan depremzede kadınların ürünleri, yurt binası girişinde açılışla birlikte sergilenmeye başladı. Serginin açılışı Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, Nevşehir Şehit Jandarma Onbaşı Muhammet Can Biçici Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Fedakar

Koçak, Aile ve Sosyal Hizmetler Nevşehir İl Müdürü Halit Açar, Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) Genel Sekreteri ve Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti (NGC) Başkanı Bayram Ekici'nin kurdele kesimi ile yapıldı.

Nevşehir Vali Yardımcısı Kübra Karaalioğlu da açılış sonrasında sergiyi ziyaret edip, depremzede kursiyerlerle sohbet ederek bildi aldı.

Depremzede vatandaşlar için açılan çeşitli atölyelerden oluşan kursun sergi açılışını bugün yaptıklarını belirten Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, depremzedelerin daha iyi vakit geçirebilmeleri, moral ve motivasyonlarının yükseltmesi adına çeşitli sosyal, sportif ve kültürel etkinlikler yaptıklarını anlattı.

Depremzede vatandaşların katıldığı çeşitli atölyelerde ürettikleri ürünlerin bugün burada yapılan açılışla birlikte sergilediğini kaydeden İl Müdürü Özdemir, "Kendilerinin de çok mutlu olduğunu görüyorum. Bu vesileyle deşarj olduklarını, moral motivasyonlarının yükseldiğini, daha bir rahatladıklarını da gördük." İfadelerinde bulundu.

İlk günden itibaren Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün bütün personelleri olarak depremzedelere yaşadıkları büyük yıkımı ve sıkıntıyı unutturmak adına



faaliyetlerde bulduklarını aktaran Özdemir, "Vatandaşlarımızın da memnun kaldığını düşünüyoruz. Bundan sonraki süreçte ülkemizin böyle büyük bir afetle bir daha karşılaşmamasını temenni ediyorum." dedi.

Gençlik Merkezi Usta Öğreticisi Tuba Tümay, Nevşehir KYK Yurdunda depremzede misafirler için açmış oldukları seramik boyama ve ahşap boyama kursundaki ürünleri sergilemenin mutluluğunu yaşadıklarını söyledi. Kurslar için depremzede misafirlerden çok yoğun talep gördüklerini aktaran Tümay, "18 kursiyerimizle birlikte 5 haftalık bir kurs sonucunda 50'den fazla seramik ürün, 25 tane de ahşap ürünü sergiler hale getirdik." dedi. HABER: ÖZLEM EKİCİ



Özkonaklı girişimciden otelcilikte yeni nesil hizmet

Özkonaklı girişimci Akif Çıldan, Nevşehir İl Kültür ve Turizm Müdür Vekili Orhan Kekeç ve beraberindekilere firmasını tanıttı.

Otelcilik sektörüne yeni bir anlayış getiren Papyon Room Service Solutions projesini hayata geçiren Özkonaklı girişimci Akif Çıldan, Müdür Vekili Orhan



Kekeç ve beraberindekilere projenin Nevşehir planlaması hakkında sunum yaparak yapılacak çalışmalar hakkında bilgiler aktardı. Nevşehir turizminin de değerlendirildiği görüşme sonrasında Papyon Room Service Solutions Genel Müdürü Akif Çıldan, firma olarak Nevşehir'de de hizmet vermenin kendilerine gurur vereceğini söyledi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Başkan Kemikkıran şehit ailesiyle iftar yaptı

AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran şehit ailesiyle birlikte iftar yaptı. İl Başkanı Kemikkıran, ziyaretlerine

ara vermeden devam ediyor. 14-20 Nisan Şehitleri Anma Haftası dolayısıyla, Kemikkıran, Merkez İlçe Başkanı Ferit



Yiğitarıslan ve Kadın Kolları Başkanı Elife Çelebi şehit ailesini ziyaret ederek iftar yaptı. Şehit aileleriyle bir araya gelerek onların acılarını paylaşmanın ve yanlarında olmanın kendileri için büyük bir onur olduğunu belirten Kemikkıran, her zaman şehit ailelerinin yanında olduklarını ve onların her türlü ihtiyacını karşılamak için çaba gösterdiklerini ifade etti. HABER: SEZER ALTUNOK

Milletvekili adayı Özgün ziyaretlerini sürdürüyor

AK Parti Nevşehir Milletvekili Adayı Süleyman Özgün, seçim çalışmalarını kapsamında ziyaretlerine aralıksız devam ediyor. Özgün son olarak Güzelyurt Mahallesi, Kocaçay ve Vefa Küçük Caddesi'nde esnaf ve vatandaşlarla buluştu. Ziyareti sırasında esnaflara hayırlı işler dileyen Özgün, vatandaşlarla da sohbet etti. Özgün'e AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran, Merkez İlçe Başkanım Ferit Yiğitarıslan ve teşkilat üyeleri eşlik etti. HABER: YASEMİN EKİCİ





Leyal

LEYAL GROSS HİPER MARKET
GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

☎ 0384. 212 10 61

Güzelyurt Mah. Zübeyde Hanım Cad. No: 92/Z01 - NEVŞEHİR

Karacaşar Kültür Merkezinin açılışı yapıldı

Gülşehir'e bağlı Karacaşar Mahallesinde Kültür Merkezi açılışı yapıldı.

Ekiplerin uzun uğraşlar vererek tamamladığı Kültür Merkezi, Gülşehir Belediyesi öncülüğünde hayırseverler tarafından düzenlenen iftar programı ile açıldı. Yapılan duanın ardından Gülşehir Belediye Başkanı Fatih Çiftci, MHP Nevşehir İl Başkanı Adnan Doğu, AK Parti Nevşehir

milletvekili aday Emre Çalışkan ve MHP Nevşehir milletvekili aday Filiz Kılıç'ın kurdele kesimi ile kültür merkezinin açılışı gerçekleştirildi. İftar programı ve açılışa MHP Nevşehir milletvekili adayları Mustafa Çiftci ve Emre Aktaş, AK Parti Gülşehir İlçe Başkanı Çağrı Sönmez ve çok sayıda vatandaş katılım

sağladı. Başkan Çiftci ve İlçe Başkanı Sönmez ile birlikte iftar programına katıldıklarını belirten milletvekili aday Emre Çalışkan, "İftanın ardından Gülşehir Belediyemizin mahallemize kazandırdığı kültür merkezi açılışını yaptık. İlçemize hayırlı uğurlu olsun." dedi. HABER: SEZER ALTUNOK



İLAN NEVŞEHİR 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO: 2022/487 Esas
KARAR NO: 2023/58

Davacı Menekşe Güler aleyhine mahkememizde açılan Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltmesi İstemli) davasının yapılan açık yargılaması sonunda;

HÜKÜM: Gerekçesi yukarıda açıklanan nedenlerle;

1- Davanın KABULÜ İLE,
2- Muş ili, Merkez ilçesi, Alagün Mah/Köy, Cilt: 14, Hane: 7, Sıra No: 1, BSN: 70'de nüfusa kayıtlı, Subhi ve Birgül'den olma, 05/01/2000 doğumlu, 31142208696 TC kimlik numaralı MENEKŞE GÜLER'in "MENEKŞE" olan ön isminin "SERA ASLIM" olarak, "GÜLER" olan soyisminin ise "ÇİFTECI" olarak değiştirilerek nüfus siciline KAYIT ve TESCİLİNE karar verilmiştir.

Tebliğ yerine geçmek üzere ilan edilen tebliğ olunur. 03/04/2023

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de (Basın: 01815925)

Nevşehir Belediyesi 23 Nisan'da Çocuk Şenliği düzenliyor

Nevşehir Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla Nevşehirli çocuklar için Çocuk Şenliği düzenleyecek. "Mini Mini Bir Kuş" müzikalinin de sahneleneceği şenliğe çocukları ile katılmak isteyen aileler ücretsiz biletlerini Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'nden alabilir.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Atatürk'ün çocuklara armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nın 103. yıl dönümünde Nevşehir Belediyesi, Nevşehirli çocuklar için muhteşem bir 'Çocuk Şenliği' hazırladı. Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından düzenlenen şölen, 23 Nisan Pazar günü Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'nde gerçekleştirilecek. Sabah saat 10.00'da başlayacak olan şenlikte, çocuklar için Kültür ve Sanat Merkezi bahçesine oyun parkurları yerleştirilecek.

şenlikte çocuklar aynı zamanda 10D Mobil Sinema keyfi yaşayacak. Ödüllü yarışmaların da düzenleneceği şenlikte çocuklara Nevşehir Belediyesi tarafından ikramlarda bulunularak çeşitli hediyeler dağıtılacak. Aynı gün Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'nde ayrıca "Mini Mini Bir Kuş Müzikali" sahnelenecek. 13.00-15.00 ve 17.00 saatlerinde üç ayrı seans halinde sahnelenecek olan müzikali tüm çocuklar ücretsiz olarak izleyebilecek. Müzikal için ücretsiz biletler, Nevşehir Belediyesi Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'nden temin edilebilecek. BÜLTEN



23 NİSAN ÇOCUK ŞENLİĞİ
Mini Mini Bir Kuş Müzikali

Parçuk Şeker, Rodeo, Büyük Kaydırak, Dart, Animasyon Ekibi, Timsah Oyun Parkurunu Olacağı

Hacımet Karagöls Canlı İğdeme Gösterisi, 10D Mobil Sinema, Timsah Oyun Parkuru, Karibe Oyun Parkurları, Tırmanma Duvarı

Tarih: 23 Nisan 2023 Pazar
 Yer: Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi
 Erkinlik Saati: 10.00 - 18.00
 Müzikal Seansları: 13.00 - 15.00 - 17.00

TÜM HALKIMIZ DAVETLİDİR.

İl Müftüsü Güzel uluslararası

öğrencilerle iyilik sofrasında buluştu

Nevşehir İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü tarafından Diyanet Gençlik Merkezinde Nevşehir de öğrenim gören yabancı uyruklu öğrencilere yönelik düzenlenen iftar programına İl Müftüsü Kazım Güzel katıldı.

Nevşehir İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Nevşehir Şubesi, Hacı Pembe Avlanmaz Kur'an İlimleri Diyanet Gençlik Merkezinde Nevşehir de Öğrenim gören Uluslararası öğrenci kardeşlerimizi iftarda iyilik sofrasında misafir etti.

Müftü Güzel iftar sonrası öğrencilerle bir süre sohbet etti. Müftü Güzel; "Bu sofraya cihan şümül bir dinin ihdas etmiş olduğu, evrensel bir kardeşliğin iftar sofrası uhuvvet buluşmasıdır. Bunun için çok anlamlı ve pek bereketlidir." dedi. HABER: ALİ ÇAMUR



Başkan İbaş personellerle iftarda bir arada Avanos Belediye Başkanı Celal Alper İbaş, belediye ekipleriyle iftar yaptı.



Başkan İbaş Belediye İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğünde görev alan emektar personellerle iftar yemeğinde bir araya geldi. Başkan İbaş, iftar yemeği sırasında personellerine teşekkür ederek, emekleri için teşekkür edip birlikte çalışmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. HABER: SEZER ALTUNOK

ZAYI

Beko Marka 300 TR Model
 AT0000156341 sicil nolu
 yazarkasanın ruhsatı kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

AHMET ERDOĞAN
 AVANOS MAL MÜDÜRLÜĞÜ
 T.C. Kimlik No: 61774190106

Başkan Savran ve AK Parti milletvekili adayı Yanar, pazar esnafını ziyaret etti

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, AK Parti Nevşehir milletvekili adayı Mustafa Rauf Yanar ile birlikte kapalı pazar yeri içerisinde esnaf ziyaretleri gerçekleştirdi.

Ramazan ayının ilk gününden itibaren her gün farklı bir mahallede, toplumun farklı kesimleri ile bir araya gelen Belediye Başkanı Mehmet Savran, haftanın ilk günü AK Parti Nevşehir milletvekili adayı Mustafa Rauf Yanar ile birlikte esnaf ziyaretleri gerçekleştirdi. AK Parti İl ve Merkez İlçe Teşkilatı yöneticilerinin de katıldığı ziyaretlerde, esnafların sıcak ve samimi ilgisi ile karşılaşan AK Parti heyeti, vatandaşların ve esnafların talep ve önerilerini dinledi. 14 Mayıs seçimleri ile birlikte önümüzdeki günlerde Nevşehir'de gerçekleştirilmesi planlanan projeler hakkında vatandaşları bilgilendiren AK Partililer, "Elbette her seçim çok önemli, ancak bu seçim tarihin dönüm noktasında bulunduğumuz önemli

bir anın hasebiyle diğer seçimlerden çok daha önemli. 21 yılda gerçekleştirdiğimiz devrim niteliğindeki hizmetlerimizde Türkiye Yüzyılı'nın temellerini attık. İnşallah 14 Mayıs seçimlerinden sonra hep birlikte Türkiye Yüzyılı'nı inşa edeceğiz." dedi. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



Nevşehir nüfusunun yüzde 24,1'i çocuk
 Nevşehir'in geçen yılsonu itibarıyla 74 bin 792 olarak belirlenen çocuk nüfusu, kent nüfusunun yüzde 24,1'ini oluşturdu.



Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2022 yılına ilişkin çocuk nüfus istatistiklerini açıkladı. Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi sonuçlarına göre, 2022 yılsonu itibarıyla Nevşehir nüfusu 310 bin 11 kişi iken bunun 74 bin 792'sini çocuklar oluşturdu. Nevşehir'deki çocuk nüfusunun 18 bin 417'sini 0-4 yaş, 21 bin 625'ini 5-9 yaş, 21 bin 411'ini 10-14 yaş, 13 bin 339'unu da 15-17 yaş arası çocuklar oluşturdu.

Geçen yıl toplam hane halkı sayısı 98 bin 450 olarak belirlendi. Hanelerin yüzde 41,1'inde 0-17 yaş grubunda en az bir çocuk bulunduğu görüldü. Toplam hanelerin yüzde 17,7'sinde 0-17 yaş grubunda bir çocuk, yüzde 15,3'ünde iki çocuk, yüzde 6'sında üç çocuk, yüzde 1,4'ünde dört çocuk, yüzde 0,6'sında beş ve daha fazla çocuk bulunduğu kayıtlara geçti. HABER MERKEZİ



ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI

2020-2022 NEVŞEHİR'İN "EN İYİ ÖZEL OKULU" SEÇİLMİŞTİR

Kreş ve Anaokulu - İlkokul - Ortaokul - Anadolu Lisesi - Fen Lisesi



0(384) 214 16 40 (5 hat)

www.altinyildiz.k12.tr



TÜRKİYE YÜZYILI İÇİN

DOĞRUSU AK PARTİ



AK PARTİ
NEVŞEHİR İL BAŞKANLIĞI



MUSTAFA RAUF YANAR
Nevşehir Milletvekili Adayı



SÜLEYMAN ÖZGÜN
Nevşehir Milletvekili Adayı



EMRE ÇALIŞKAN
Nevşehir Milletvekili Adayı

TFF 3. Lig 1. Grup'ta 29. haftanın ardından görünüm

TFF 3. Lig 1. Grup'ta 29. hafta mücadelesi oynanan maçlarla sona erdi.

TFF 3. Lig 1. Grup'ta sezonun 29. haftasında oynanan maçlarda Karbel Karaköprü Belediyespor kendi sahasında 52 Orduspor FK'yi 1-0 yenerken, Belediye Kütahyaspor

deplasmanda Gema Polimer Şile Yıldızspor'u 2-1 yendi. Exenpay Yeni Mersin İdmanyurdu Futbol A.Ş. de deplasmanda Hacettepe 1945 Spor Kulübü ile 1-1 berabere kaldı ve yirmi dokuzuncu hafta

sonunda 58 puanla liderliğini sürdürdü. Ligde bu hafta oynanan 9 karşılaşmanın 3'ünü ev sahibi takımlar kazanırken, 3'ünden konuk ekip galip ayrıldı. üç müsabaka ise berabere tamamlandı. Yapılan maçlarda takımlar toplam 19 kez ağları havalandırdı. Temsilcimiz Nevşehir Belediyespor ise deplasmanda karşılaştığı Belediye Derincespor karşısında sahadan 1-0'lık mağlubiyetle ayrılarak haftayı puansız kapattı. Buna göre, 29. hafta sonunda grupta 47 puanla 7. sırada yer alan Nevşehir Belediyespor, ligin 30. haftasında 1922 Konyaspor ile 23 Nisan Pazar günü saat 15.00'da kendi sahasında karşılaşacak. Müsabaka Nevşehir Belediyespor'un cezası nedeniyle seyircisiz oynanacak.

29. HAFTA MAÇ SONUÇLARI VE PUAN DURUMU:

1922 Konyaspor - Entegre Solar Elazığspor: 1-2
Gema Polimer Şile Yıldızspor - Belediye Kütahyaspor: 1-2
1954 Kelkit Belediyespor - Amasyaspor Futbol Kulübü: 1-1
Hacettepe 1945 Spor Kulübü - Exenpay Yeni Mersin İdmanyurdu

Futbol A.Ş.: 1-1
Eskişehirspor - İdaş Çatalcaspor: 0-1
Belediye Derincespor - Nevşehir Belediyespor: 1-0
Karbel Karaköprü Belediyespor - 52 Orduspor FK: 1-0
Karşıyaka - BC Group Ağrı 1970 Spor 3-1
Edirnespor - Yomraspor: 1-1.
HABER: İSMAİL IRMAK



TAKIM	O	G	B	M	A	Y	AV	P
1. EXENPAY YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.	29	16	10	3	39	17	22	58
2. KARBEL KARAKÖPRÜ BELEDİYE SPOR	29	15	8	6	41	22	19	53
3. BELEDİYE KÜTAHYASPOR	29	14	11	4	43	29	14	53
4. BELEDİYE DERİNCE SPOR	29	14	11	4	37	24	13	53
5. 52 ORDUSPOR FK	29	15	7	7	44	29	15	52
6. KARŞIYAKA	29	13	8	8	37	24	13	47
7. NEVŞEHİR BELEDİYE SPOR	29	13	8	8	42	34	8	47
8. AMASYASPOR FUTBOL KULÜBÜ	29	9	9	11	28	33	-5	36
9. ENTEGRE SOLAR ELAZIĞSPOR	29	10	6	13	32	40	-8	36
10. İDAŞ ÇATALCASPOR	29	9	8	12	33	35	-2	35
11. BC GROUP AĞRI 1970 SPOR	29	8	10	11	22	32	-10	34
12. 1954 KELKİT BELEDİYESPOR	29	7	12	10	23	28	-5	33
13. HACETTEPE 1945 SPOR KULÜBÜ	29	8	8	13	35	39	-4	32
14. 1922 KONYASPOR	29	8	7	14	33	45	-12	31
15. EDİRNE SPOR	29	9	3	17	28	40	-12	30
16. YOMRA SPOR	29	5	11	13	25	33	-8	26
17. GEMA POLİMER ŞİLE YILDIZ SPOR	29	5	11	13	23	40	-17	26
18. ESKİŞEHİRSPOR	29	5	8	16	32	53	-21	23

Hakem Tarık Kapucu jübilesini yaptı

Hakem Tarık Kapucu, Ürgüpspor - Kaymaklı Belediyespor play-off karşılaşmasında hakemlik kariyerini noktaladı. 2022-2023 Fikret Tunca sezonu play-off karşılaşmasını yöneten Tarık Kapucu, maç sabahı yaptığı sosyal medya paylaşımı ile jübilesini yaparak 19 yıllık aktif hakemlik kariyerini sonlandıracağını üzümlere duyurmuştu. Kapucu, Ürgüpspor - Kaymaklı Belediyespor şampiyonluk karşılaşması ile kariyerinin son maçını yönetmiş oldu. HABER: SEZER ALTUNOK

